ta parte aqua , qua dicitur Bantra > & exit de ipfu

Monte , qui dicitur Cefinu in omni ratione bc/ut in

eodemferiptione continebatur , quaferipta parebae

per TräfeIbertum Subdiaconum , & Notarium m

AîloTianoinfexto anno principatus domni Lan-

dolfiglorioß principis , & fecundo anno principatus

fuprafcripti domni Paldolfi eximii principis filü ejus

menfe Madio , tertia indiäione roborata per ipfum

Magelpotum Abbatem , & per Gugelmumjudicem,

feu alios teilet , cumque ipfe Guifelgardus ipfa feri

ptione oßenfiffet , с aliqua сaufatio inter eis exinde

серегat , ас crefeeret , ßatim ipfe , qui fupra Gui

felgardus boluntariefue dirupit ipfius quifupra dom-

no Aligerm venerabili Abbatijam diíla fua feriptio

ne convenientia , qua utfupra ofienferat , & ruptam

illam apud eodem damnum Abbatem remißt , Cr

manifeßus eß ipfe qui fupra Guifelgardus , ud nul-

lam haberet qualijeumquefenptiones , vel alias qua

lefcumque rañones , perquasille, aud fuos heredes

contra ipfum damnum Aligemum Abbatem , vel con

tra poßeres y ejufque fuccejfores , aud contra par-

temfupraditti monaßerü defupradiiïis terris , qua-

literfuperius perfintt indicadfunt caufare , aut con

tendere poterent y eo quod totis , & integrisfuperius

diäi monaßerü ipßs legibus eßent pertinentes , dr

nee ipfius Guifelgardi, пес ad ejus heredes ipfos

nullam
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titillant pertineret , ncque per fcriptiones , ñeque

per nullas altas qualifcumque adinbentas rationes.

Pofi hocfatlum obbligavitfe , ipfe qui fupra Guifel-

gardus , &fuos heredes eidem domni Aligerni Ab-

bati , & ad pofieret, ejufque fuceeffores , & ad

partem prsfati monafierii tali tenore , ut fi quo -

cumquc adbeniente tempore ipfe Guifcigardus , attt

fuos haredes contra eodem domnum Aligernnm Ab

baten , vel contra poßeres , ejufquefucceffores , vel

contra parsjam diñimonafterii dcjam ditlls per fi

nes indicatis terris caufarc , an: contendere quefie

rint > fibe per fcriptiones y attt per qualefcumquc

alias rattones bolçndo ipfe Guifctgardus , vel fuos

heredes , attt quifcumque alter homo pro parte , vel

datum ejus ad partem eidem monafierii de predittis

terris tollere , aut per qnalecnmqtte ingenium dimi

nuer* centftm biz.tn. foltdot parta fe ipfe qui fupra

Guifelgardus , Q"fuos heredesfupradicli domni Ali

gerni Abbай , & ad pofleros , ejufque fucceffores ,

qr ad partem prafati monafierii componere obbliga

vit , &femper ill: , ф fuos heredes contra pars

fupradidi monafierii tachi , cjr quieti exinde pcr-